COMSERCAF - COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e Or¢camento Publico - Exercicio: 2025
MOVIMENTAGOES DOS EMPENHOS - VALORES PAGOS

Periodo de 01/04/2025 a 30/04/2025

Ordenagao: Por Credor

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO
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RONALD
26/05/2025 09:36:17

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha FR/SubFonte CQO Procq%" Conta Documento Pago
\‘
15 000005/2025/009/0 E  09/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.03.00 1292 1500/000 022}%006/2025 15 DC247 3.121,44
E OUTROS
15 000005/2025/010/1 E  25/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.03.00 1292 1500/OOQQW 00006/2025 15 DC267 1.596.379,97
E OUTROS \
15 000005/2025/010/2 E  30/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.03.00 1292 1‘500Q0 0000 00006/2025 15 DC277 3.921,55
E OUTROS ;
15 000005/2025/011/0 E  25/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.03.00 12?2\ 0/000 0000 00006/2025 15 DC267 42.236,48
E OUTROS \
15 000005/2025/012/0 E  30/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.039{@29?1500/000 0000 00006/2025 15 DC277 11.195,76
E OUTROS
15 000007/2025/002/3 E  30/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.16: 0 1294 1500/000 0000 00005/2025 15 DC277 209,54
E OUTROS X
15 000007/2025/009/0 E  09/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90@99.00 1294 1500/000 0000 00005/2025 15 DC247 3.929,21
E OUTROS o
15 000007/2025/010/0 E  25/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200,’@30.16.99.00 1294 1500/000 0000 00005/2025 15 DC267 578.599,55
E OUTROS
15 000007/2025/011/0 E  25/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.00 3" 3.1.90.16.99.00 1294 1500/000 0000 00005/2025 15 DC267 12.540,53
E OUTROS ;
4
15 000007/2025/012/0 E  30/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122@02.2003 3.1.90.16.99.00 1294 1500/000 0000 00005/2025 15 DC277 3.896,74
E OUTROS
/
15 000010/2025/007/0 E  25/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001'.0€§22.0002.2003 3.3.90.08.56.00 1299 1500/000 0000 00009/2025 15 DC267 14.297,04
E OUTROS
15 000010/2025/008/0 E  25/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001. OQL 4.122.0002.2003 3.3.90.08.56.00 1299 1500/000 0000 00009/2025 15 DC267 325,00
E OUTROS
15 000013/2025/007/0 E  09/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SILVA 2@001 04.122.0002.2003 3.3.90.46.50.00 1301 1501/000 0000 00012/2025 15 DC247 360,00
E OUTROS
15 000013/2025/008/0 E  25/04/2025 ADRIANO LEMOS DASIL\&Q{}S 001.001.04.122.0002.2003 3.3.90.46.50.00 1301 1501/000 0000 00012/2025 15 DC267 158.040,00
E OUTROS
15 000013/2025/009/0 E  25/04/2025 ADRIANO LEMOS DA SIEVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.3.90.46.50.00 1301 1501/000 0000 00012/2025 15 DC267 4.320,00
E OUTROS (,
N\
SUBTOTAL....cooiiiiieeece g, . TR 2.433.372,81
’}O
<
15 000023/2025/003/0 G  30/04/2025 ALAY SERPA DA 23.001.001.15.452.0043.2211 3.3.90.36.14.00 1313 1704/000 0000 01195/2022 14 DC260 1.100,00
SILV IRA
SUBTOTAL............ P .\.:Z ............................................................................................................................................................................................................................................. 1.100,00
o. N\
£):
\/\./’
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Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

COMSERCAF - COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e Or¢camento Publico - Exercicio: 2025
MOVIMENTAGOES DOS EMPENHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/04/2025 a 30/04/2025

Ordenagao: Por Credor

-
@)

Péagina: 2/6
RONALD
26/05/2025 09:36:17

| U.G. Empenho

F.R./SubFonte CO Procq%" Conta Documento

Tipo Data Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha Pago
15 000006/2025/005/2 E 30/04/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.05.00 1292 1500/000 0000 ((0@9%/2025 15 DC275 2.005,71
SOARES E OUTROS N x
15 000006/2025/010/0 E 09/04/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.05.00 1292 1500/000 O%{/ 00006/2025 15 DC248 8.019,53
SOARES E OUTROS Q,w
15 000006/2025/011/0 E 25/04/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.05.00 1292 1500/000 000 00006/2025 15 DC266 612.207,68
SOARES E OUTROS Q\}‘
15 000006/2025/012/0 E 25/04/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.05.00 1292 l@iﬁ 0 0000 00006/2025 15 DC266 95.064,82
SOARES E OUTROS ;
15 000006/2025/013/0 E 30/04/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.05.00 12 0/000 0000 00006/2025 15 DC275 3.097,36
SOARES E OUTROS \
15 000006/2025/014/1 E 30/04/2025 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.055@2@2 1500/000 0000 00006/2025 15 DC278 766,75
SOARES E OUTROS
Ly
SUBTOTALQ{"” .......................................................................................................................... 721.161,85
15 000003/2025/018/0 E 25/04/2025 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.200}(%3‘.90.39.29.00 1307 1501/000 0000 00028/2025 15 DC271 220,36
SERVICOS S/A
15 000003/2025/019/0 E 25/04/2025 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.00 @2‘ 3.3.90.39.29.00 1307 1501/000 0000 (00028/2025 15 DC272 41,86
SERVICOS S/A J
15 000003/2025/020/0 E 25/04/2025 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122@02.2004 3.3.90.39.29.00 1307 1501/000 0000 (Q0028/2025 15 DC274 14.866,37
SERVICOS S/A ,
15 000003/2025/021/0 E 25/04/2025 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.0{:\]}22.0002.2004 3.3.90.39.29.00 1307 1501/000 0000 00028/2025 15 DC276 229,02
SERVICOS S/A
15 000003/2025/022/0 E 25/04/2025 AMPLA ENERGIA E 23.001.0Q‘£,ff4.122.0002.2004 3.3.90.39.29.00 1307 1501/000 0000 (00028/2025 15 DC279 284,44
SERVICOS S/A ,\f'g/\ ?
SUBTOTAL coeoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeee s sse s (\\ ......................................................................................................................................................................................... 15.642,05
)
15 000060/2025/001/7 E 30/04/2025 BANCO SANTANDERé/g\ 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.39.64.00 1307 1501/000 0000 (Q0030/2025 14 DC258 108,00
15 000060/2025/001/8 E 30/04/2025 BANCO SANTANDE@S/A 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.39.64.00 1307 1501/000 0000 (00030/2025 15 DC263 72,00
SUBTOTAL ..ooooeooeeseeeee o 05 0000000000000 180,00
Q°
15 000002/2025/004/0 E 25/04/2025 CON I£$IONARIA DE 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.39.30.00 1307 1501/000 0000 (00027/2024 15 DC268 15.498,22
SERWCOS PUBLICOS DE A
£):
\Q./
SUBTOTAL......# ke e ettt et et teuteeeaue et et et eutete et aaueatententaeeareaseas et eueeseeteaneasentententareaseasententeneateateanetententaneeseaseaseatenteteeeeaeeneetenteneeneaReaseatenteneeteaeenaeneeatenteneereaseaseeeneeteeteneenaententeeaneas 15.498,22
£):
\>./’
) 7
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Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

COMSERCAF - COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e Or¢camento Publico - Exercicio: 2025
MOVIMENTAGOES DOS EMPENHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/04/2025 a 30/04/2025
Ordenagao: Por Credor

Pagina: 3/6
RONALD
26/05/2025 09:36:17

| U.G. Empenho

Tipo Data Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CQO Procq%“ Conta Documento Pago
15 000037/2025/003/0 G  28/04/2025 CONSTRUTORA COPAF  23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1325 1704/000 0000 ({533%/2025 14 DC249 2.043.015,56
LTDA
&/
SUBTOTAL ..o eeeeee e ee e s e eeeseee e e eseoond Q/ ............................................................................. 2.043.015,56
15  000097/2025/000/0 O  08/04/2025 DANIELLE CANDIDO LIMA  23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.36.99.00 1306 1 Qot?‘oooo 00502/2025 15 DC232 12.000,00
DA LUZ \
SUBTOTAL ..ot eesseee e ?\ ......................................................................................................... 12.000,00
15  000015/2025/002/0 G  03/04/2025 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00%1325 1704/000 0000 00011/2023 14 DC220 1.242.585,57
CONSTRUCOES E \
GESTAO DE RESID 9
15  000027/2025/002/0 G  03/04/2025 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3,90.38.99.00 1325 1704/000 0000 01118/2023 14 DC219 156.462,01
CONSTRUCOES E s;?\
GESTAO DE RESID /&
SUBTOTAL ..ot eeeeeeeeseseeeesesseesssesseesseen oo sppe M v OO OO 1.399.047,58
15  000036/2025/004/0 G  08/04/2025 ECO MUNDI SOLUCOES 23.001.001.18.452344.2212 3.3.90.39.99.00 1325 1704/000 0000 02239/2023 14 DC228 733.258,54
AMBIENTAIS LTDA O
'y
SUBTOTAL oo B 2 733.258,54
>
&
15 000018/2025/003/0 G  08/04/2025 ECOMIX GESTAO E 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1325 1704000 0000 01617/2018 14 DC223 2.953.370,21
PLANEJAMENTOS LTDA ‘\0
SUBTOTAL ooeereeeceereeeeeseeessseesneeeeeses \é\ ...................................................................................................................................................................................................... 2.953.370,21
>
15  000020/2025/003/0 G  29/04/2025 EDILBERTO PQ&B’EL 23.001.001.15.452.0043.2211 3.3.90.36.14.00 1313 1704/000 0000 00592/2021 14 DC253 2.750,00
SOARES ¢
> o,
SUBTOTAL.....omvrrreeere. <-§J ............................................................................................................................................................................................................................... 2.750,00
‘\?-
O
15  000082/2025/003/0 E  09/04/2025 /RUNDO DE PREVIDENCIA ~ 23.001.001.04.122.0002.2003 3.3.91.41.00.00 1304 1500/000 0000 (00185/2025 15 DC246 890,11
"\ 'DOS SERVIDORES MUNI
O,
SUBTOTAIY./\.M. ........................................................................................................................................................................................................................................................ 890,11

s
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COMSERCAF - COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e Or¢camento Publico - Exercicio: 2025
MOVIMENTAGOES DOS EMPENHOS - VALORES PAGOS

Pagina: 4/6
RONALD
26/05/2025 09:36:17

o
Periodo de 01/04/2025 a 30/04/2025
Ordenagao: Por Credor 1§
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO {\,)
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha FR/SubFonte CQO Procq%“ Conta Documento Pago
oY
15 000008/2025/007/0 E  09/04/2025 FUNDO FINANCEIRO 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.91.13.11.00 1298 1500/000 0%007/2025 15 DC241 132.584,49
PREVIDENCIARIO
15 000008/2025/008/0 E  09/04/2025 FUNDO FINANCEIRO 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.91.13.11.00 1298 1500/00! 0 00007/2025 15 DC241 3.684,71
PREVIDENCIARIO
15 000008/2025/010/0 E  09/04/2025 FUNDO FINANCEIRO 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.91.13.11.00 1298 1300/@00 0000 00007/2025 15 DC241 54,05

PREVIDENCIARIO

SUBTOTAL. .. bbb e e b e e s b b e e s b b e e s s b b e e s sbb e e sba s

&”9
o 136.323,25
'3

15 000009/2025/007/0 E  09/04/2025 FUNDO PREVIDENCIARIO 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.91.13.&@:)0&1297 1500/000

0000 00008/2025 15 DC240 31.124,90
DE CAPITALIZADO
15 000009/2025/008/2 E  09/04/2025 FUNDO PREVIDENCIARIO 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.91@) .00 1297 1500/000 0000 (00008/2025 15 DC240 566,11
DE CAPITALIZADO
15 000009/2025/009/0 E  09/04/2025 FUNDO PREVIDENCIARIO  23.001.001.04.122.0002.2003, %:07.13.08.00 1297 1500/000 0000 (00008/2025 15 DC240 744,00
DE CAPITALIZADO /\
SUBTOTALC) .................................................................................................................................................. 32.435,01
15 000072/2025/001/0 G  29/04/2025 GISELE LINHARES 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.92.36.00 1308 1501/000 0000 01237/2021 14 DC254 1.800,00
CORREA .0
SUBTOTAL oo eevee e ee e eeeeeseseessesesseeseeses e eeros ,Q} ............................................................................................................................................................................ 1.800,00
)
>
N
15 000014/2025/007/2 E  17/04/2025 INSTITUTO NACIONAL DA <35{.‘001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.13.09.00 1293 1501/000 0000 00013/2025 15 DC269 113.725,35
SEGURIDADE SOCIAL K
15 000014/2025/008/2 E  17/04/2025 INSTITUTO NACIONA %\ 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.13.09.00 1293 1501/000 0000 00013/2025 15 DC269 9.063,76
SEGURIDADE SOCIAL
SUBTOTAL oo \&/ .............................................................................................................................................................................................................. 122.789,11
»
2
15 000016/2025/001/0 G  29/04/2025 LOCALIZAAEICULOS 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.13.00 1325 1704/000 0000 (0857/2023 14 DC256 76.218,00
ESP S.A.
15 000016/2025/002/0 G  29/04/2025 LOC%AVEICULOS 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.13.00 1325 17040000 0000 00857/2023 14 DC257 76.218,00
SESRECIAIS S A.
SUBTOTAL ..ot oo e e et e e oo 2o e 22 e e o2 e s e e e e e e e e 2o e e e e s e e a2 2ot s e e e e e e e e e e e et e e e e 152.436,00
/'s\
\>/‘
7
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COMSERCAF - COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e Or¢camento Publico - Exercicio: 2025
MOVIMENTAGOES DOS EMPENHOS - VALORES PAGOS

Periodo de 01/04/2025 a 30/04/2025
Ordenagao: Por Credor

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO
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|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha FR/SubFonte CQO Procq%“ Conta Documento Pago
15 000064/2025/002/0 G  04/04/2025 MAQLAGOS MAQUINAS E  23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1325 1704/000 0000 1078012024 14 DC222 10.573,63
EQUIPAMENTOS AGRICOL %
15 000064/2025/003/0 G  30/04/2025 MAQLAGOS MAQUINAS E  23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1325 1704/000 %00780/2024 14 DC262 20.136,32
EQUIPAMENTOS AGRICOL Q_‘
SUBTOTAL ..o Qt?m ....................................................................................... 30.709,95
15 000099/2025/000/0 O  28/04/2025 MAYCON DUARTE DE LIMA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.94.99.00 1220‘\%00/000 0000 00443/2025 15 DC270 1.644,50
SUBTOTAL ...ttt Q ................................................................................................................. 1.644,50
15 000070/2025/003/0 E  10/04/2025 MRC ENTRETENIMENTO  23.001.001.23.695.0010.2038 3.3.90, gé’“do 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC229 104.579,34
PROMOCOES E EVENTOS
L
15 000070/2025/004/0 E  10/04/2025 MRC ENTRETENIMENTO  23.001.001.23.695.0010.203 @({39.99.00 1883 1501/000 0000 00262/2025 15 DC233 82.930,85
PROMOCOES E EVENTOS
L o
SUBTOTAL ..ottt Q{ .... } ........................................................................................................................................................ 187.510,19
%
15 000100/2025/000/0 O  30/04/2025 PEDRO BRANDAO SANTA  23.001. 00L0@22 0002.2004 3.3.90.36.99.00 1306 1501/000 0000 00600/2025 15 DC273 12.000,00
ROSA
~
SUBTOTAL.....oiiiiiii s e NS0TSO OO OO OO PO P O OT T O T TP O T OO P YO PRTOTOTON 12.000,00
&
15 000017/2025/003/0 G  29/04/2025 PORTO E PORTO ‘\% 001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.13.00 1325 1704/000 0000 00858/2023 14 DC255 9.670,00
LOCACAO DE
AUTOMOVEIS LTDA
SUBTOTAL.....oiiiiieiiieicciei e ettt AR R4S 9.670,00
2
15 000001/2025/002/0 G  03/04/2025 POSTOPQ - 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.30.01.00 1305 1501/000 0000 02644/2024 15 DC221 68.951,56
Cco L@J’IVEIS SALINAS
LTD
QO
SUBTOTAL............ R 68.951,56
® o
/'s\
\>/‘
%



COMSERCAF - COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO Q’”’ } Pagina: 6/6

Sistema de Contabilidade e Or¢camento Publico - Exercicio: 2025 *Q/ RONALD

MOVIMENTAGOES DOS EMPENHOS - VALORES PAGOS {:o 26/05/2025 09:36:17
Periodo de 01/04/2025 a 30/04/2025 t‘\

Ordenagao: Por Credor O :

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha FR/SubFonte CQO Procq%" Conta Documento Pago
15 000012/2025/005/0 E  09/04/2025 PROGRAMA DE 23.001.001.04.122.0002.2003 3.3.91.41.00.00 1304 1500/000 0000 _(0031/2025 15 DC245 38.389,36
ASSISTENCIA MEDICO

HOSPITALA

&
U1 =3 O N I N PR RPRPRPRPRP: Qu .................................................................................. 38.389,36

15 000024/2025/003/0 G  30/04/2025 TEILSON NASCIMENTO 23.001.001.15.452.0043.2211 3.3.90.36.14.00 1313 ‘ﬁ@oo 0000 00687/2018 14 DC261 1.250,00
PINTO T

SUBTOTAL oottt eee e e eee e e e et e s e e e e e ee e et e s e ee s ese e esee e sesee e eeees Q?‘ .......................................................................................................... 1.250,00

TOTALGERAL& ...................................................................................................................... 11.127.195,86

Quantidade.................. 59

i‘\'y»
Legenda \/Q

Tipo: C - Complementar

E - Estimativo /&
G - Global n
O - Ordinario 7\
Qv
/

>
O
A\
o
v/
Y4
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